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Oikeudenhoidon selonteko – ohjausryhmän kokous 6/2022

Aika 31.8.2022 klo 9:00-11:05
Paikka Teams-kokous

Osallistujat
Pekka Timonen (pj), kansliapäällikkö, oikeusministeriö
Mikaela Nylander, valtiosihteeri, oikeusministeriö (poistui klo 9.45)
Kari Kiesiläinen, alivaltiosihteeri, oikeusministeriö
Ari-Pekka Koivisto, osastopäällikkö, kriminaalipolitiikka- ja
rikosoikeusosasto, oikeusministeriö
Tapio Laamanen, osastopäällikkö, hallinto- ja ohjausosasto,
oikeusministeriö
Antti Leinonen, osastopäällikkö, yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-
osasto, oikeusministeriö
Johanna Suurpää, osastopäällikkö, demokratia- ja julkisoikeusosasto,
oikeusministeriö
Niina Puolusmäki, yksikönpäällikkö, hallinto- ja ohjausosasto,
oikeusministeriö
Teija Hyytiäinen, johtaja, oikeusapu- ja edunvalvontapiirit
Riku Jaakkola, ylijohtaja, Tuomioistuinvirasto
Jussi Kivinen, ylijohtaja, Oikeusrekisterikeskus
Arto Kujala, pääjohtaja, Rikosseuraamuslaitos
Raija Toiviainen, valtakunnansyyttäjä, Syyttäjälaitos
Juhani Toukola, valtakunnanvouti, Ulosottolaitos
Sari Aho, pääluottamusmies, JUKO

Sihteeristö
Vava Lunabba, yksikönpäällikkö, esikunta, oikeusministeriö
Juha Saunamäki, johtava asiantuntija, hallinto- ja ohjausosasto,
oikeusministeriö

Näsi, Matti, VTT, Yliopistonlehtori, Helsingin yliopisto, Kriminologian ja
oikeuspolitiikan instituutti (Krimo) (Asiakohta 2)
Aleksi Kirjonen, johtava asiantuntija, esikunta, oikeusministeriö
(Asiakohta 3)
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Asialista

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen,
kansliapäällikkö Pekka Timonen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja hyväksyttiin edellisen kokouksen
pöytäkirjan.

2. Tutkimus – Rikollisuuden monimuotoistuminen (Näsi)
Matti Näsi esitteli selvityksen keskeisiä tuloksia. Selvityksen puitteissa
nousi esiin kolme kokonaisuutta: 1. Epätasaiset resurssivirrat 2.
Kansainvälisyysliitännäisyydet 3. Kalenterihaasteet ja niiden vaikutukset
käsittelyaikojen kokonaiskestoon.  Näsi käsitteli lyhyesti ristiriitaa
tilastojen ja kokemusten välillä sekä alueellisia eroja käsittelyajoissa sekä
tähän liittyviä eri toimintamalleja.

Esittelyn jälkeen käytiin vilkasta keskustelua selvityksestä ja sen
havainnoista. Keskustelussa yhdyttiin selvityksen huomioihin. Katsottiin,
että tulee tarkastella vielä lähemmin mistä johtuu mm. tilastojen ja
kokemusten välinen suuri ero kansainvälistymisessä ja juttujen
monimutkaistumisessa. Toimintatapojen yhtenäistäminen katsottiin
keskustelussa tärkeäksi kansalaisten yhdenmukaisen kohtelun
turvaamiseksi. Keskustelussa kiinnitettiin huomiota resurssien
varmistamiseen koko ketjussa, jotta sen toimivuus voidaan taata.

Todettiin, että selvitys julkaistaan osana selonteon tausta-aineistoja
oikeusministeriön verkkosivuilla.

3. Kansainväliset vertailut (Kirjonen)
Kirjonen esitteli lyhyesti kansainväliset vertailut.

Todettiin, että Kirjonen työstää aineistoa kommenttien pohjalta ja
kansainväliset vertailut julkaistaan osana selonteon tausta-aineistoa.

4. Selonteon valmisteluaikataulut, syksy 2022 (Saunamäki)
Saunamäki kävi läpi selonteon tulevat aikataulut.

5. Fact Sheet –tietosivut (Saunamäki)
Saunamäki  esitteli tietosivut.

Keskustelussa pohdittiin, minkä tyyppisiä tietoja on tarkoitus tietosivuilla
esitellä strategisia valintoja vs. kattavat tiedot.

Todettiin, että tavoitteena on tuottaa selontekoon tietosivut keskeisistä
asioista ja laajat tietosivut julkaistaan selonteon tausta-aineistona
oikeusministeriön verkkosivuilla.

6. Muut asiat
- ohjausryhmän seuraava kokous on perjantaina 16.9. klo 12.30.

Todettiin, että tavoitteena on jakaa ohjausryhmälle mahdollisimman pian
selontekotekstin luonnos. Kaikki yksityiskohtainen palaute
mahdollisimman pian Juha Saunamäelle ja Niina Puolusmäelle.
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7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Jakelu Ohjausryhmän jäsenet, sihteeristö

Tiedoksi Koordinaatioryhmä
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